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Periodo Dipendente Dati di nascita Qual. Orario Cdc
Dal Cognome Nome Cod.Fisc. Comune Prov Data
1 01-09-2022  30-06-2023 CAMINITA CLAUDIA Q05 18sul8 AB24
2 01-09-2022  30-06-2023 CINQUE FRANCESCO MARIA Q06 17sul8 BO17
3 01-09-2022  30-06-2023 COSTANTINI VALERIA Q05 18sul18 A021
4 01-09-2022  30-06-2023 CUOGHI IVAN Q05 15su18 AO050
5 01-09-2022  30-06-2023 LENCI GIULIA Q05 18sul8 A012
6 01-09-2022  30-06-2023 LE ROSE DANIELA Q05 9sul8 AB24
7 01-09-2022  30-06-2023 LISOTTI ANNAMARIA Q05 1sul8 A027
8 01-09-2022  30-06-2023 MANTOVANI FRANCESCO Q05 9sul8 A019
9 01-09-2022  30-06-2023 MARIANI LETIZIA Q05 9sul8 AC24
10 01-09-2022  30-06-2023 NARDOLILLO LORENZA Q05 18sul8 ADSS
11 01-09-2022  30-06-2023 NATALE AUGUSTO Q06 18sul8 A066
12 01-09-2022  30-06-2023 PICCININI ALESSIO Q05 7sul8 A046
13 01-09-2022  30-06-2023 PICCIONE FEDERICA Q05 18sul8 AO050
14 01-09-2022  30-06-2023 SISINO GIORGIO Q05 13sul8 A011
15 01-09-2022  30-06-2023  TURCI FEDERICO Q05 18sul18 AO019
16 01-09-2022  30-06-2023  ZANNI MIRKO Q08 8sul8 RLSS
17 01-09-2022  31-08-2023 CORBO MARIACARMELA Q05 18sul8 A045
18 01-09-2022  31-08-2023 CRICRI ELENA Q05 18sul8 A018
19 01-09-2022  31-08-2023 DE MAIO ROCCO Q23 36 su36 CS
20 01-09-2022  31-08-2023 ELIA AGNESE Q05 18sul8 AB24
21 01-09-2022  31-08-2023 ESPOSITO SALVATORE Q08 18sul1l8 RLSS
22 01-09-2022  31-08-2023 GRILLI MATTEO Q22 36su36 ARO02
23 01-09-2022  31-08-2023 IORDACHE MIHAELA Q05 18sul8 AB24
24 01-09-2022  31-08-2023 LOTRECCHIANO GIULIA Q05 18sul18 A041
25 01-09-2022  31-08-2023 LUCESOLE GABRIELE Q08 18sul1l8 RLSS
26 01-09-2022  31-08-2023 MAGLIO BARBARA Q05 18sul8 A045
27 01-09-2022  31-08-2023 MASTROIANNI PAOLO Q05 18sul18 A045
28 01-09-2022  31-08-2023 PIRAS SIMONA Q05 18sul18 A018
29 01-09-2022  31-08-2023 RIOLO GIOVANNA Q05 18sul8 A048
30 01-09-2022  31-08-2023 ROSSI MARGHERITA Q05 18sul1l8 ADSS
31 01-09-2022  31-08-2023 SANTI STEFANIA Q08 8sul8 RLSS
32 01-09-2022  31-08-2023  VANDELLI VALERIA Q05 18sul8 A047
33 06-09-2022  31-08-2023 BENEVENTI STEFANIA Q05 18sul8 ADSS
34 06-09-2022  31-08-2023 PICARIELLO MICHELA Q21 36 su 36 AA
35 07-09-2022  30-06-2023 GIORDANO CIRO Q23 36 su36
36 09-09-2022 14-09-2022 FIACCO GIUSEPPE Q05 18sul18 A012
37 09-09-2022  30-06-2023 DE PASCALE MARIA LUISA Q23 36 su 36
38 09-09-2022  30-06-2023 MANTOVANI FRANCESCO Q05 9sul8 AO019
39 09-09-2022  30-06-2023  VECCHIO NOEMI Q23 36 SL‘:,%E 1/5
40 12-09-2022  23-09-2022 CILIONE ANGELO Q23 36su3 CG
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5

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Periodo
Dal
12-09-2022 30-06-2023
12-09-2022 30-06-2023
15-09-2022 10-10-2022
15-09-2022 30-06-2023
15-09-2022 30-06-2023
15-09-2022 30-06-2023
15-09-2022 30-06-2023
15-09-2022 30-06-2023
15-09-2022 30-06-2023
15-09-2022 30-06-2023
15-09-2022 30-06-2023
15-09-2022 30-06-2023
15-09-2022 30-06-2023
15-09-2022 30-06-2023
15-09-2022 30-06-2023
15-09-2022 30-06-2023
15-09-2022 30-06-2023
15-09-2022 30-06-2023
15-09-2022 30-06-2023
17-09-2022 30-06-2023
17-09-2022 30-06-2023
17-09-2022 30-06-2023
20-09-2022 30-06-2023
21-09-2022 08-10-2022
21-09-2022 07-06-2023
22-09-2022 22-09-2022
22-09-2022 21-10-2022
22-09-2022 22-10-2022
22-09-2022 26-10-2022
22-09-2022 17-12-2022
22-09-2022 30-06-2023
23-09-2022 08-10-2022
23-09-2022 04-11-2022
23-09-2022 22-11-2022
24-09-2022 18-10-2022
26-09-2022 04-11-2022
26-09-2022 07-06-2023
26-09-2022 30-06-2023
26-09-2022 31-08-2023
29-09-2022 28-01-2023

Cognome
RANUZZINI
TRIPALDI
COSTANTINI
BOTTIGLIERI
COPPOLA
CUPPINI
CUPPINI
CUPPINI
IOVINELLI
LANCIA
MARI
MARTINELLI
MAZZACURATI
NICOLAI
PIRAS
RAPINI
ROVANDI
SALA
ZECCHINI
CUOGHI
CUOGHI
VERDINO
BARONE
LA ROSA
PICCININI
PANDOLFO
LOMETTI
MANGIA
CALABRESE
MUSSINI
GHERARDINI
FERRAZZO
DI TONDO
PANDOLFO
CILIONE
SPEDALIERI
ZIRONI
COSTANZO
SARTA
RICCI

Registro contratti - 01-09-2022 11-05-2023

Dipendente
Nome

MONIA
GIUSEPPE
VALERIA
VINCENZO
MARIA TERESA
FRANCESCA
FRANCESCA
FRANCESCA
SILVIA
MADDALENA
BRUNO
SARA
LORENZO
GIULIO
SIMONA
MIRCO
CARLA
MARCO
MARCO
IVAN
IVAN
SARA
MIRIAM
TIZIANA
ALESSIO
LUIGI
MICHELA
CHIARA FRANCESCA
VALENTINA
BEATRICE
SONIA
ILENIA
SIMONA
LUIGI
ANGELO
ALDO
ERIKA
RAFFAELE
VINCENZO
SUSANNA

Cod.Fisc.

Dati di nascita
Comune

Prov

Data

Qual.

Q23
Q23
Qo5
Qo5
Qo5
Qo5
Qo5
Qo5
Q06
Qo5
Qo5
Qo5
Q05
Qo5
Qo5
Qo5
Q05
Qo5
Qo5
Q06
Q05
Qo5
Qo5
Qo5
Q05
Q05
Qo5
Qo5
Qo5
Q05
Qo5
Qo5
Qo5
Q05
Q23
Qo5
Qo5
Q22
Q22
Qo5

Orario Cdc

36 su 36 CS

36 su 36 Cs
2sul8 A021
2sul8 A048

1sul8 A018
15su 18 A027

3sul8 A047
1sul8 A027
9sul8 B023
2sul8 A018
8su l8 A041
12su 18 AA24
1sul8 A027
3sul8 A045
4sul8 A018
1sul8 A018
2sul8 A047
1sul9 A048
4sul8 A048
3sul8 A015
1sul8 A015
18su 18 AC24
18 su 18 A047
15su 18 AC24

11su 18 AO046
18 su 18 A045
17su 18 A012
18 su18 AO050
18 su18 AO046
6sul8 A047
6sul8 A017
3sul8 AC24
18 su 18 A047
18 su18 AO045
36 su 36 CS

6sul8 A047
18 su18 A045
36su36 AR02

36 sU36 , ARO2
5sul8 ~ A046
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Nr. Periodo Dipendente Dati di nascita Qual. Orario Cdc
Dal Cognome Nome Cod.Fisc.
81 07-10-2022 28-10-2022 ASCRIZZI GIUSEPPINA Q05 9sul8 A027
82 07-10-2022 28-10-2022 TAGLIAZUCCHI MATTEO Q05 10sul18 A027
83 13-10-2022  30-06-2023 PASSINI MONICA Q05 2sul8 A021
84 19-10-2022 18-12-2022 CILIONE ANGELO Q23 36 su 36 CS
85 19-10-2022 30-06-2023 IOVINELLI SILVIA Q06 1sul8 B023
86 20-10-2022  30-06-2023 GUALMINI MATTEO Q05 1sul8 AO050
87 20-10-2022  30-06-2023 MARIANI LETIZIA Q05 1sul8 AC24
88 20-10-2022  30-06-2023 PASSINI MONICA Q05 1sul8 A021
89 21-10-2022 30-06-2023 AZZI MARIA CRISTINA Q05 1sul8 AO01l1
90 22-10-2022 21-11-2022 LOMETTI MICHELA Q05 17sul8 A012
91 23-10-2022 24-10-2022 MANGIA CHIARA FRANCESCA Q05 18sul18 AO050
92 24-10-2022  30-06-2023 ELIA AGNESE Q05 1sul8 AB24
93 24-10-2022 30-06-2023 LE ROSE DANIELA Q05 1sul8 AB24
94 24-10-2022 30-06-2023 RAGO PIETRO Q05 13sul8 ADSS
95 24-10-2022  30-06-2023 SANTOSPIRITO TINDARO Q05 18sul18 A012
96 28-10-2022 21-12-2022 MILICIANI ALESSANDRA Q05 18sul8 A046
97 28-10-2022 30-06-2023 RAGO PIETRO Q05 4sul8 ADSS
98 29-10-2022 24-01-2023 PELLICARI FRANCESCO Q05 8sul8 AO050
99 31-10-2022  30-06-2023 VIGLIOGLIA ANGELO Q05 14sul8 ADSS
100 04-11-2022 24-01-2023 ORLANDO SANTA Q05 10su18 AO050
101 05-11-2022 17-12-2022 SPEDALIERI ALDO Q05 ©6sul8 A047
102 22-11-2022 23-12-2022 LOMETTI MICHELA Q05 17sul8 AO012
103 23-11-2022 30-11-2022 PANDOLFO LUIGI Q05 18sul18 A045
104 29-11-2022 23-12-2022 GRIECO LUCIA Q05 10sul18 A012
105 01-12-2022 20-12-2022 BERNABEI CLAUDIA Q05 18sul8 AB24
106 01-12-2022 28-02-2023 PANDOLFO LUIGI Q05 18sul8 A045
107 19-12-2022 18-03-2023 CILIONE ANGELO Q23 36 su 36
108 21-12-2022  31-12-2022 BERNABEI CLAUDIA Q05 18sul8 AB24
109 22-12-2022  01-04-2023 MILICIANI ALESSANDRA Q05 18sul8 A046
110 01-01-2023 10-05-2023 BERNABEI CLAUDIA Q05 18sul1l8 AB24
111 09-01-2023 13-01-2023 LOMETTI MICHELA Q05 17sul8 A012
112 10-01-2023  31-01-2023 LUPPI FEDERICA Q05 10sul18 A012
113 14-01-2023 10-02-2023 LOMETTI MICHELA Q05 17sul8 A012
114 25-01-2023 25-01-2023 ORLANDO SANTA Q05 10sul8 AO050
115 25-01-2023 25-01-2023 PELLICARI FRANCESCO Q05 8sul8 AO050
116 27-01-2023 27-01-2023 ORLANDO SANTA Q05 10su18 AO050
117 27-01-2023 28-01-2023 PELLICARI FRANCESCO Q05 8sul8 A050
118 30-01-2023  03-02-2023 ORLANDO SANTA Q05 10sul8 AO050
119 30-01-2023  04-02-2023 PELLICARI FRANCESCO Q05 8 suFJ,g 3 AQSO
120 01-02-2023 28-02-2023 LUPPI FEDERICA Q05 10su 18 A012
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Nr.

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

Periodo
Dal
02-02-2023 28-02-2023
04-02-2023 17-02-2023
06-02-2023 10-02-2023
06-02-2023 11-02-2023
11-02-2023 06-03-2023
13-02-2023 17-02-2023
13-02-2023 18-02-2023
15-02-2023 05-04-2023
20-02-2023 24-02-2023
20-02-2023 25-02-2023
27-02-2023 01-03-2023
27-02-2023 01-03-2023
01-03-2023 05-03-2023
01-03-2023 31-03-2023
01-03-2023 31-03-2023
03-03-2023 03-03-2023
03-03-2023 04-03-2023
06-03-2023 10-03-2023
06-03-2023 11-03-2023
06-03-2023 23-03-2023
07-03-2023 31-03-2023
13-03-2023 15-03-2023
13-03-2023 15-03-2023
16-03-2023 29-03-2023
17-03-2023 22-03-2023
17-03-2023 22-03-2023
19-03-2023 19-03-2023
20-03-2023 28-03-2023
21-03-2023 29-03-2023
24-03-2023 24-03-2023
24-03-2023 25-03-2023
24-03-2023 31-03-2023
25-03-2023 31-03-2023
26-03-2023 01-04-2023
27-03-2023 31-03-2023
29-03-2023 01-04-2023
30-03-2023 28-04-2023
01-04-2023 05-04-2023
01-04-2023 05-04-2023
01-04-2023 05-04-2023

Cognome
DI TONDO
LE ROSE
ORLANDO
PELLICARI
LOMETTI
ORLANDO
PELLICARI
PISANIELLO
ORLANDO
PELLICARI
ORLANDO
PELLICARI
DI TONDO
LUPPI
PANDOLFO
ORLANDO
PELLICARI
ORLANDO
PELLICARI
DI TONDO
LOMETTI
ORLANDO
PELLICARI
STRANGIO
ORLANDO
PELLICARI
CILIONE
CILIONE
LATELLA
ORLANDO
PELLICARI
DI TONDO
ORLANDO
PELLICARI
AIELLO
CILIONE
LATELLA
AIELLO
DI TONDO
LOMETTI

Registro contratti - 01-09-2022 11-05-2023

Dipendente
Nome

SIMONA
DANIELA
SANTA
FRANCESCO
MICHELA
SANTA
FRANCESCO
BERTILLA
SANTA
FRANCESCO
SANTA
FRANCESCO
SIMONA
FEDERICA
LUIGI
SANTA
FRANCESCO
SANTA
FRANCESCO
SIMONA
MICHELA
SANTA
FRANCESCO
CATERINA
SANTA
FRANCESCO
ANGELO
ANGELO
FILIPPO
SANTA
FRANCESCO
SIMONA
SANTA
FRANCESCO
ROBERTA
ANGELO
FILIPPO
ROBERTA
SIMONA
MICHELA

Cod.Fisc.

Dati di nascita
Comune

Prov

Data

Qual.

Q05
Qo5
Qo5
Qo5
Qo5
Qo5
Qo5
Qo5
Qo5
Qo5
Qo5
Qo5
Q05
Qo5
Qo5
Qo5
Q05
Qo5
Qo5
Qo5
Q05
Qo5
Qo5
Q23
Q05
Q05
Q23
Q23
Q23
Q05
Qo5
Qo5
Qo5
Q05
Qo6
Q23
Q23
Q06
Qo5
Qo5

Orario Cdc

18 su 18 A047
6sul8 ADSS
10su 18 AO050
8sul8 A050
17su 18 A012
10su 18 AO050
8sul8 A050
18 su 18 A047
10su 18 AO050

8sul8 A050
10su 18 A050
8sul8 AO050

18 su 18 A047
10su 18 A012
18 su 18 A045
10su 18 AO050
8sul8 A050
10su 18 AO050
8sul8 A050
18 su 18 A047
17su 18 A012
10su 18 AO050
8sul8 A050
36 su 36 CSs
10su 18 AO050
8sul8 A050
36 su 36

36 su 36

36 su 36

10su 18 AO050
8sul8 A050
18 su 18 A047
10su 18 AO050
8sul8 A050
18 su18 ADSS
36 su 36

36 su 36

18 su 18 ADSS

18 SL‘:%E 4 PO47

17sul A012
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161 01-04-2023 30-04-2023 LUPPI FEDERICA Q05 10sul8 A012
162 01-04-2023  30-04-2023 PANDOLFO LUIGI Q05 18sul8 A045
163 02-04-2023  02-04-2023 CILIONE ANGELO Q23 36 su36

164 02-04-2023  05-04-2023 MILICIANI ALESSANDRA Q05 18sul18 A046
165 03-04-2023  05-04-2023 CILIONE ANGELO Q23 36 su 36

166 03-04-2023  05-04-2023 ORLANDO SANTA Q05 10sul18 AO050
167 03-04-2023  05-04-2023 PELLICARI FRANCESCO Q05 8sul8 AO050
168 06-04-2023 17-04-2023 PISANIELLO BERTILLA Q05 18sul8 A047
169 06-04-2023  01-05-2023 DI TONDO SIMONA Q05 18sul8 A047
170 12-04-2023 12-04-2023 LOMETTI MICHELA Q05 17sul8 A012
171 12-04-2023 12-04-2023 ORLANDO SANTA Q05 10sul18 AO050
172 12-04-2023 12-04-2023 PELLICARI FRANCESCO Q05 8sul8 AO050
173 12-04-2023 22-04-2023 CILIONE ANGELO Q23 36 su 36

174 12-04-2023  31-05-2023 MILICIANI ALESSANDRA Q05 18sul8 A046
175 13-04-2023 22-04-2023 LOMETTI MICHELA Q05 17sul8 A012
176 14-04-2023 19-04-2023 ORLANDO SANTA Q05 10su18 AO050
177 15-04-2023 19-04-2023 PELLICARI FRANCESCO Q05 8sul8 A050
178 18-04-2023  30-04-2023 PISANIELLO BERTILLA Q05 18sul8 A047
179 18-04-2023  06-06-2023 ROMAGNOLI SARA Q05 5sul8 ADSS
180 21-04-2023 21-04-2023 ORLANDO SANTA Q05 10su18 AO050
181 23-04-2023 24-04-2023 CILIONE ANGELO Q23 36 su 36

182 23-04-2023 18-05-2023 LOMETTI MICHELA Q05 17sul8 AO012
183 26-04-2023 29-04-2023 CILIONE ANGELO Q23 36 su36

184 28-04-2023 28-04-2023 ORLANDO SANTA Q05 10su18 AO050
185 29-04-2023 29-04-2023 PELLICARI FRANCESCO Q05 8sul8 A050
186 29-04-2023 31-05-2023 LATELLA FILIPPO Q23 36 su 36

187 30-04-2023  06-05-2023 CILIONE ANGELO Q23 36 su 36

188 01-05-2023  31-05-2023 PANDOLFO LUIGI Q05 18sul18 A045
189 01-05-2023 07-06-2023 LUPPI FEDERICA Q05 10sul8 A012
190 01-05-2023 07-06-2023 PISANIELLO BERTILLA Q05 18sul8 A047
191 02-05-2023 12-05-2023 ORLANDO SANTA Q05 10sul18 AO050
192 02-05-2023 21-05-2023 DI TONDO SIMONA Q05 18sul8 A047
193 03-05-2023 13-05-2023 PELLICARI FRANCESCO Q05 8sul8 A050
194 04-05-2023 03-06-2023 GHERMANDI BARBARA Q05 17sul8 ADXJ
195 07-05-2023  07-05-2023 CILIONE ANGELO Q23 36 su36

196 08-05-2023 13-05-2023 CILIONE ANGELO Q23 36 su 36

197 11-05-2023  06-06-2023 BERNABEI CLAUDIA Q05 18sul8 AB24

Firmato digitalmente da STEFANO GRAZIOSI
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